
1

KONCEPTY
MODERNÍCH KOUPELEN A KUCHYNÍ

Nejprodávanější baterie v ČR a SR



2

METALIA 55 METALIA 57 METALIA 58 METALIA ECO+

TITANIA FRESH TITANIA SMART TITANIA NICE TITANIA COSMOS

TITANIA IRIS

TITANIA IRIS NEW

TITANIA RETRO II TITANIA CUBE

TITANIA PURE

TITANIA HITTITANIA LUX

NOBLESS EGO

FERRO  
ALGEO SQUARE

NOBLESS EDGE NOBLESS TINA NOBLESS TREND

FERRO ANTICA FERRO SMILE FERRO ONE FERRO FIESTA

AQUALIGHTFERRO TLAČNÉ AQUAMAT AQUASAVE

INSPIRACI A NOVÉ TRENDY VÁM JIŽ VÍCE NEŽ 30 LET PŘINÁŠÍ ČESKÝ VÝROBCE  
VODOVODNÍCH BATERIÍ A KOUPELNOVÉHO VYBAVENÍ  SPOLEČNOST NOVASERVIS.

ČERNÝ KONCEPT str. 3
BÍLÁ/CHROM KONCEPT str. 15
HRANA KONCEPT str. 21
BARVA KONCEPT str. 31
RETRO KONCEPT str. 38

TITANIA SIMPLY

prodloužená záruka na kartuši 
„7 let“

otočný držák prchy

český výrobek termostatická baterie

snadné čištění - 
easy clean

chladný povrch  
baterie - cold touchúspora vody až 54 % 

servis „do domu“ 

nastavitelný aerátor

click - clack výpusť

počet poloh sprchové růžice

montáž „nalep nebo vrtej“

počet poloh pevné sprchy

montáž vrtáním

nepřekrucující se 
hadice - Antitwist

keramický přepínač

nastavitelný rozsah montáže tenký design pevné 
sprchy

nastavitelná vzdálenost 
od zdi

nastavitelná výška setu

přisávání vzduchu

přepínání mezi proudem  
vody a sprchou

flexibilní rameno baterie

otočné rameno



3

38001/1,5  Umyvadlová baterie
66655,5 Dávkovač mýdla



4

Designová řada vodovodních baterií
NOBLESS TINA BLACK

Umyvadlová baterie
bez výpusti, výška 148 mm
38001/1,5
2 065 Kč (82,60 €) bez DPH
2 499 Kč (99,12 €) s DPH

Sprchová baterie
bez příslušenství, rozteč 150 mm
38062/1,5
2 478 Kč (99,12 €) bez DPH
2 998 Kč (118,94 €) s DPH

Dřezová baterie
výška 280,5 mm 
délka ramínka 210 mm
38714,5
3 470 Kč (138,80 €) bez DPH
4 199 Kč (166,56 €) s DPH

Stojánková umyvadlová baterie
bez výpusti, výška 265 mm
38501/1,5
3 057 Kč (122,28 €) bez DPH
3 699 Kč (146,74 €) s DPH

Umyvadlová baterie 
s výpustí click-clack, výška 148 mm
38003,5
2 313 Kč (92,52 €) bez DPH
2 799 Kč (111,02 €) s DPH

Sprchová baterie
bez příslušenství, rozteč 150 mm
38061/1,5
2 478 Kč (99,12 €) bez DPH
2 998 Kč (118,94 €) s DPH

Bidetová baterie 
s výpustí click-clack 
38011,5
2 313 Kč (92,52 €) bez DPH
2 799 Kč (111,02 €) s DPH

Vanová baterie 
bez příslušenství, rozteč 150 mm 
keramický přepínač 
38020/1,5
3 222 Kč (128,88 €) bez DPH
3 899 Kč (154,66 €) s DPH

Stojánková umyvadlová baterie
s výpustí click-clack, výška 265 mm
38503,5
3 305 Kč (132,20 €) bez DPH
3 999 Kč (158,64 €) s DPH



5

Umyvadlová nástěnná  
podomítková baterie
38200,5
3 305 Kč (132,20 €) bez DPH
3 999 Kč (158,64 €) s DPH

Podomítková baterie s boxem, 2 vývody 
keramický přepínač
BOX38051R,5
4 049 Kč (161,96 €) bez DPH
4 899 Kč (194,35 €) s DPH

Podomítková baterie s boxem, 3 vývody 
keramický přepínač
BOX38051RX,5
4 131 Kč (165,24 €) bez DPH
4 999 Kč (198,29 €) s DPH

Uzávěr výpusti click-clack 
s černou keramickou zátkou,
pro umyvadla s přepadem
S288PPCB
297 Kč (11,88 €) bez DPH
359 Kč (14,26 €) s DPH

Uzávěr výpusti click-clack 
černý matný,
pro umyvadla s přepadem
S285-BL-B
396 Kč (15,84 €) bez DPH
479 Kč (19,01 €) s DPH

Uzávěr výpusti click-clack 
černý matný,
pro umyvadla bez přepadu
S285B-BL-B
396 Kč (15,84 €) bez DPH
479 Kč (19,01 €) s DPH

Sifon umyvadlový 
černý matný, celokovový
S282-BL
792 Kč (31,68 €) bez DPH
958 Kč (38,02 €) s DPH

NOBLESS EGO BLACK

Stojánková umyvadlová baterie
43001/1,5 
1 486 Kč (59,44 €) bez DPH
1 798 Kč (71,33 €) s DPH

Sprchová nástěnná baterie
rozteč 150 mm
43061/1,5 
1 569 Kč (62,76 €) bez DPH
1 898 Kč (75,31 €) s DPH

Stojánková umyvadlová baterie 
s výpustí CLICK-CLACK
43003,5 
1 735 Kč (69,40 €) bez DPH
2 099 Kč (83,28 €) s DPH

Stojánková umyvadlová baterie 
výška 286 mm
43501/1,5 
2 478 Kč (99,12 €) bez DPH
2 998 Kč (118,94 €) s DPH

Stojánková bidetová baterie 
s výpustí CLICK-CLACK
43011,5 
1 652 Kč (66,08 €) bez DPH
1 999 Kč (79,30 €) s DPH

Stojánková umyvadlová baterie 
s výpustí CLICK-CLACK, výška 286 mm
43503,5 
2 726 Kč (109,04 €) bez DPH
3 298 Kč (130,85 €) s DPH

Vanová nástěnná baterie
rozteč 150 mm
43020/1,5 
1 817 Kč (72,68 €) bez DPH
2 199 Kč (87,22 €) s DPH



6

58001/1,5 Stojánková umyvadlová baterie
AGR03BL Držák kartáčků
AGR02BL Mýdlenka



7

Designová řada vodovodních baterií
METALIA 58 BLACK

Stojánková umyvadlová baterie
58001/1,5 
2 065 Kč (82,60 €) bez DPH
2 499 Kč (99,12 €) s DPH

Vanová nástěnná baterie
rozteč 150 mm
58020/1,5 
3 140 Kč (125,60 €) bez DPH
3 799 Kč (150,72 €) s DPH

Umyvadlová nástěnná  
podomítková baterie
58200,5 
3 553 Kč (142,12 €) bez DPH
4 299 Kč (170,54 €) s DPH

Stojánková umyvadlová baterie 
výška 257 mm
58501/1,5 
2 974 Kč (118,96 €) bez DPH
3 599 Kč (142,75 €) s DPH

Stojánková umyvadlová baterie 
s výpustí CLICK-CLACK
58003,5 
2 396 Kč (95,84 €) bez DPH
2 899 Kč (115,01 €) s DPH

Sprchová nástěnná baterie
rozteč 150 mm
58061/1,5 
2 478 Kč (99,12 €) bez DPH
2 998 Kč (118,94 €) s DPH

Stojánková bidetová baterie 
s výpustí CLICK-CLACK
58011,5 
2 396 Kč (95,84 €) bez DPH
2 899 Kč (115,01 €) s DPH

Sprchová nástěnná baterie
rozteč 150 mm
58062/1,5 
2 478 Kč (99,12 €) bez DPH
2 998 Kč (118,94 €) s DPH

Stojánková umyvadlová baterie 
s výpustí CLICK-CLACK, výška 257 mm
58503,5 
3 305 Kč (132,20 €) bez DPH
3 999 Kč (158,64 €) s DPH



8

Držák kartáčků a pasty 
na zeď, sklo
6406,5
495 Kč (19,80 €) bez DPH
599 Kč (23,76 €) s DPH

Držák kartáčků a pasty 
na postavení, sklo
6406/1,5
288 Kč (11,52 €) bez DPH
348 Kč (13,82 €) s DPH

Mýdlenka 
na zeď, sklo
6436,5
495 Kč (19,80 €) bez DPH
599 Kč (23,76 €) s DPH

Mýdlenka 
na postavení, sklo
6436/1,5
288 Kč (11,52 €) bez DPH
348 Kč (13,82 €) s DPH

METALIA 4

Dávkovač mýdla 
na zeď, sklo, 0,4 l
6450,5
677 Kč (27,08 €) bez DPH
819 Kč (32,50 €) s DPH

Dávkovač mýdla 
na postavení, sklo, 0,4 l
6450/1,5
495 Kč (19,80 €) bez DPH
599 Kč (23,76 €) s DPH

WC štětka 
na zeď, sklo
6433,5
1 073 Kč (42,92 €) bez DPH
1 298 Kč (51,50 €) s DPH

WC štětka 
na postavení, sklo
6433/1,5
991 Kč (39,64 €) bez DPH
1 199 Kč (47,57 €) s DPH

Stojánková dřezová baterie 
délka ramínka 191 mm
58714,5 
3 553 Kč (142,12 €) bez DPH
4 299 Kč (170,54 €) s DPH

Podomítková baterie  
s boxem, 2 vývody
BOX58051R,5 
4 462 Kč (178,48 €) bez DPH
5 399 Kč (214,18 €) s DPH

Podomítková baterie  
s boxem, 3 vývody
BOX58051RX,5 
4 627 Kč (185,08 €) bez DPH
5 599 Kč (222,10 €) s DPH

Designová řada vodovodních baterií
METALIA 58 BLACK



9

Mýdlenka 
na postavení, sklo
6436/1,5
288 Kč (11,52 €) bez DPH
348 Kč (13,82 €) s DPH

TITANIA NATY BLACK

FERRO GRETA BLACK

Držák kartáčků a pasty, sklo 
66606,5
454 Kč (18,16 €) bez DPH
549 Kč (21,79 €) s DPH

Dávkovač mýdla, sklo 
66655,5
578 Kč (23,12 €) bez DPH
699 Kč (27,74 €) s DPH

Věšák
66609,5
222 Kč (8,88 €) bez DPH
269 Kč (10,66 €) s DPH

Polička se zábradlím, 520 mm
66653,5
619 Kč (24,76 €) bez DPH
749 Kč (29,71 €) s DPH

WC štětka
AGR14BL
660 Kč (26,40 €) bez DPH
799 Kč (31,68 €) s DPH

Držák ručníků 450 mm
66627,5
702 Kč (28,08 €) bez DPH
849 Kč (33,70 €) s DPH

Dvojitý držák ručníků 600 mm
AGR10BL
826 Kč (33,04 €) bez DPH
999 Kč (39,65 €) s DPH

Držák ručníků 600 mm
66628,5
743 Kč (29,72 €) bez DPH
899 Kč (35,66 €) s DPH

Držák ručníků
AGR11BL
578 Kč (23,12 €) bez DPH
699 Kč (27,74 €) s DPH

WC štětka
66633,5
702 Kč (28,08 €) bez DPH
849 Kč (33,70 €) s DPH

Závěs toaletního papíru
66610,5
454 Kč (18,16 €) bez DPH
549 Kč (21,79 €) s DPH

Držák ručníků 600 mm
AGR09BL
660 Kč (26,40 €) bez DPH
799 Kč (31,68 €) s DPH

Dávkovač mýdla
AGR34BL
495 Kč (19,80 €) bez DPH
599 Kč (23,76 €) s DPH

Závěs toaletního papíru
AGR33BL
454 Kč (18,16 €) bez DPH
549 Kč (21,79 €) s DPH

Držák kartáčků
AGR03BL 
363 Kč (14,52 €) bez DPH
439 Kč (17,42 €) s DPH

Háček
AGR05BL 
247 Kč (9,88 €) bez DPH
299 Kč (11,86 €) s DPH

Mýdlenka
AGR02BL
363 Kč (14,52 €) bez DPH
439 Kč (17,42 €) s DPH



10

SPRCHOVÝ PROGRAM

Sprchová minisouprava 
obsahuje držák, růžici  
a hadici
MINI869,5
371 Kč (14,84 €) bez DPH
449 Kč (17,81 €) s DPH

Růžice 201 černá 
3 polohy
RU/201,5 
454 Kč (18,16 €) bez DPH
549 Kč (21,79 €) s DPH

Sprchová minisouprava 201
obsahuje držák, růžici  
a hadici
MINI201,5 
784 Kč (31,36 €) bez DPH
949 Kč (37,63 €) s DPH

Sprchová růžice 869 
3 polohy
RU/869,5 
222 Kč (8,88 €) bez DPH
269 Kč (10,66 €) s DPH

Sprchová růžice 910 
3 polohy
RU/910,5 
206 Kč (8,24 €) bez DPH
249 Kč (9,89 €) s DPH

Sprchová růžice 130 
1 poloha
RU/130,5 
189 Kč (7,56 €) bez DPH
229 Kč (9,07 €) s DPH

Sprchová růžice 920 
3 poloha
RU/920,5 
330 Kč (13,20 €) bez DPH
399 Kč (15,84 €) s DPH

150 cm 150 cm

150 cm

Sprchová hadice 
plast, nepřekrucující, 150 cm
BLACK/150,5
222 Kč (8,88 €) bez DPH
269 Kč (10,66 €) s DPH

Rameno pevné sprchy 
délka 350 mm
RAM350,5
1 073 Kč (42,92 €) bez DPH
1 298 Kč (51,50 €) s DPH



11

SPRCHOVÝ PROGRAM

Stěnový vývod sprchy kovový 
D/STENAA1,5
569 Kč (22,76 €) bez DPH
688 Kč (27,31 €) s DPH

Sprchová podomítková sada  
NOBLESS TINA BLACK

Sada obsahuje: 
BOX38051R,5, RAM350,5, RUP/200,5, MINI869,5,  
D/STENAA1,5

SADA38051R,5 
5 784 Kč (231,36 €) bez DPH
6 999 Kč (277,63 €) s DPH

Otočný držák sprchy
D/MULTI1,5
164 Kč (6,56 €) bez DPH
198 Kč (7,87 €) s DPH

Pevná sprcha 200 
Ø 200 mm
RUP/200,5
702 Kč (28,08 €) bez DPH
849 Kč (33,70 €) s DPH

Pevná sprcha 250 
Ø 250 mm
RUP/250,5
1 073 Kč (42,92 €) bez DPH
1 298 Kč (51,50 €) s DPH

Pevná sprcha 251 
250 x 250 mm
RUP/251,5 
1 073 Kč (42,92 €) bez DPH
1 298 Kč (51,50 €) s DPH

Pevná sprcha 199 
200 x 200 mm
RUP/199,5
702 Kč (28,08 €) bez DPH
849 Kč (33,70 €) s DPH



12

SPRCHOVÝ PROGRAM

Sprchová souprava +  
baterie TINA 38062
B: 60–80 mm 
výška 1 125 mm 
keramický přepínač
SET042/38,5
4 545 Kč (181,80 €) bez DPH
5 499 Kč (218,16 €) s DPH

Sprchová souprava +  
baterie TINA 38062
B: 60–80 mm 
výška 1 125 mm 
keramický přepínač
SET043/38,5
4 545 Kč (181,80 €) bez DPH
5 499 Kč (218,16 €) s DPH

Ø 200 mm 200 x 200 mm 230 x 230 mm

B
B B

Sprchová souprava +  
baterie METALIA 58062
A: 1 035–1 225 mm 
B: 50–80 mm 
výška 1 035–1 125 mm 
keramický přepínač
SET071/58,5
7 437 Kč (297,48 €) bez DPH
8 999 Kč (356,98 €) s DPH

A



13

150 cm150 cm150 cm150 cm

AA
A

SPRCHOVÝ PROGRAM

Sprchová souprava k nástěnné 
sprchové nebo vanové baterii 
A: 850–1 350 mm 
propojovací hadička 700 mm
SET032,5
2 892 Kč (115,68 €) bez DPH
3 499 Kč (138,82 €) s DPH

Sprchová souprava k nástěnné 
sprchové nebo vanové baterii
A: 830–1 280 mm 
propojovací hadička 700 mm
SET033,5
3 718 Kč (148,72 €) bez DPH
4 499 Kč (178,46 €) s DPH

Sprchová souprava 
obsahuje tyč, růžici a hadici
rozteč 750 cm 
výška 780 mm
KIT201,5
1 404 Kč (56,16 €) bez DPH
1 699 Kč (67,39 €) s DPH

Sprchová souprava 
obsahuje tyč, růžici a hadici
A: nastavitelná rozteč až 66 cm 
výška 740 mm
KIT602,5
726 Kč (29,04 €) bez DPH
878 Kč (34,85 €) s DPH

250 x 250 mm
Ø 250 mm



14

OTOPNÁ TĚLESA

Otopné těleso černé - rovné,  
se středovým připojením 
450/1200/RS,5
2 478 Kč (99,12 €) bez DPH
2 998 Kč (118,94 €) s DPH

Otopné těleso černé - rovné,  
se středovým připojením 
600/1200/RS,5 
2 892 Kč (115,68 €) bez DPH
3 499 Kč (138,82 €) s DPH

Otopné těleso černé - rovné,  
se středovým připojením 
600/1800/RS,5 
4 131 Kč (165,24 €) bez DPH
4 999 Kč (198,29 €) s DPH

Otopné těleso černé - rovné,  
se středovým připojením 
450/1600/RS,5 
2 892 Kč (115,68 €) bez DPH
3 499 Kč (138,82 €) s DPH

Otopné těleso černé - rovné,  
se středovým připojením 
600/1600/RS,5 
3 718 Kč (148,72 €) bez DPH
4 499 Kč (178,46 €) s DPH

Sada na otopná tělesa se středovým 
připojením, rohová 
ZTD30BL
1 404 Kč (56,16 €) bez DPH
1 699 Kč (67,39 €) s DPH

Termostatická hlavice černá 
GT34B
330 Kč (13,20 €) bez DPH
399 Kč (15,84 €) s DPH



15

38001/1,1     Umyvadlová baterie



16

Sprchová  
podomítková baterie
38050,1
1 983 Kč (79,32 €) bez DPH
2 399 Kč (95,18 €) s DPH

Vanová a sprchová  
podomítková baterie 
keramický přepínač
38050R,1
2 892 Kč (115,68 €) bez DPH
3 499 Kč (138,82 €) s DPH

Designová řada vodovodních baterií
NOBLESS TINA

Umyvadlová baterie
bez výpusti,  
výška 148 mm
38001/1,1
2 065 Kč (82,60 €) bez DPH
2 499 Kč (99,12 €) s DPH

Sprchová baterie
bez příslušenství, rozteč 150 mm
38062/1,1
2 478 Kč (99,12 €) bez DPH
2 998 Kč (118,94 €) s DPH

Umyvadlová baterie 
s výpustí click-clack,  
výška 148 mm
38003,1
2 313 Kč (92,52 €) bez DPH
2 799 Kč (111,02 €) s DPH

Sprchová baterie
bez příslušenství,  
rozteč 150 mm
38061/1,1
2 478 Kč (99,12 €) bez DPH
2 998 Kč (118,94 €) s DPH

Bidetová baterie 
s výpustí click-clack 
38011,1
2 313 Kč (92,52 €) bez DPH
2 799 Kč (111,02 €) s DPH

Vanová baterie 
bez příslušenství,  
rozteč 150 mm 
keramický přepínač 
38020/1,1
3 222 Kč (128,88 €) bez DPH
3 899 Kč (154,66 €) s DPH

Stojánková umyvadlová  
baterie 
bez výpusti,  
výška baterie 265 mm 
38501/1,1
3 057 Kč (122,28 €) bez DPH
3 699 Kč (146,74 €) s DPH

Stojánková umyvadlová  
baterie 
s výpustí click-clack 
výška baterie 265 mm
38503,1
3 305 Kč (132,20 €) bez DPH
3 999 Kč (158,64 €) s DPH

Umyvadlová nástěnná 
podomítková baterie,  
délka ramínka 193 mm
38200,1
3 222 Kč (128,88 €) bez DPH
3 899 Kč (154,66 €) s DPH

Stojánková dřezová baterie 
délka ramínka 220 mm 
38714,1
3 305 Kč (132,20 €) bez DPH
3 999 Kč (158,64 €) s DP



17

METALIA 57

Umyvadlová baterie
bez výpusti, výška 150 mm
57002/1,1
1 900 Kč (76,00 €) bez DPH
2 299 Kč (91,20 €) s DPH

Dřezová baterie 
délka ramínka 210 mm
57091,1
2 230 Kč (89,20 €) bez DPH
2 698 Kč (107,04 €) s DPH

Vanová baterie 
bez příslušenství, rozteč 150 mm 
57020/1,1
2 230 Kč (89,20 €) bez DPH
2 698 Kč (107,04 €) s DPH

Dřezová a umyvadlová baterie 
délka ramínka 150 mm
57096,1
2 230 Kč (89,20 €) bez DPH
2 698 Kč (107,04 €) s DPH

Sprchová baterie
bez příslušenství, rozteč 150 mm
57060/1,1
1 983 Kč (79,32 €) bez DPH
2 399 Kč (95,18 €) s DPH

Uzávěr výpusti  
click-clack 
s bílou keramickou zátkou,
pro umyvadla s přepadem
S288PPC-B
297 Kč (11,88 €) bez DPH
359 Kč (14,26 €) s DPH



18

FERRO EMOTION

Nerezová polička s plastovou vložkou
290 x 56 x 123 mm
65568,4
685 Kč (27,40 €) bez DPH
829 Kč (32,88 €) s DPH

Nerezová rohová polička  
s plastovou vložkou - velká
245 x 56 x 245 mm
65579,4
685 Kč (27,40 €) bez DPH
829 Kč (32,88 €) s DPH

WC polička se zásuvkou
a držákem toaletního papíru
265 x 163 x 120 mm
65538,1
1 040 Kč (41,60 €) bez DPH
1 258 Kč (49,92 €) s DPH

Nerezová polička s plastovou vložkou 
- velká
350 x 56 x 123 mm
65585,4
685 Kč (27,40 €) bez DPH
829 Kč (32,88 €) s DPH

Sprchová polička se stěrkou
290 x 54 x 121 mm
65577,4
726 Kč (29,04 €) bez DPH
878 Kč (34,85 €) s DPH

Dvojitá polička nerezová závěsná
328 x 683 x 140 mm
65575,4
1 363 Kč (54,52 €) bez DPH
1 649 Kč (65,42 €) s DPH

Nerezová rohová polička  
s plastovou vložkou
206 x 56 x 206 mm
65564,4
685 Kč (27,40 €) bez DPH
829 Kč (32,88 €) s DPH

Sprchová polička rohová  
se stěrkou
220 x 54 x 220 mm
65578,4
726 Kč (29,04 €) bez DPH
878 Kč (34,85 €) s DPH

Univerzální polička na posuvný držák 
sprchy
280 x 90 x 120 mm, Ø tyče 18 - 28 mm
65580,1
685 Kč (27,40 €) bez DPH
829 Kč (32,88 €) s DPH



19

Mýdlenka
111 x 25 x 92 mm
65548,4
239 Kč (9,56 €) bez DPH
289 Kč (11,47 €) s DPH

Polička s držákem role papíru  
a háčkem
245 x 40 x 130 mm
65540,1
578 Kč (23,12 €) bez DPH
699 Kč (27,74 €) s DPH

Rohová polička se dvěma otočnými 
háčky
200 x 39 x 200 mm
65535,1
702 Kč (28,08 €) bez DPH
849 Kč (33,70 €) s DPH

Pětiháček
337 x 72 x 17 mm
65543,4
660 Kč (26,40 €) bez DPH
799 Kč (31,68 €) s DPH

Polička s držákem role papíru 
245 x 42 x 130 mm
65581,1
685 Kč (27,40 €) bez DPH
829 Kč (32,88 €) s DPH

Dvojháček
88 x 42 x 80 mm
65556,4
288 Kč (11,52 €) bez DPH
348 Kč (13,82 €) s DPH

Polička s otočným držákem role 
papíru a háčkem
309 x 81 x 131 mm
65582,1
991 Kč (39,64 €) bez DPH
1 199 Kč (47,57 €) s DPH



20

Sprchová podomítková sada  
NOBLESS TINA BÍLÁ
Sada obsahuje: 
38050R,1, RAM350,0, RUP/410,1, 
H/7000,0, RU/420,1, D/LUXUS,0
SADA38050R,1
5 288 Kč (211,52 €) bez DPH
6 398 Kč (253,82 €) s DPH

SPRCHOVÝ PROGRAM

Sprchová růžice 
1 poloha
RU/420,1
404 Kč (16,16 €) bez DPH
489 Kč (19,39 €) s DPH

Pevná sprcha 
200 x 200 mm 
RUP/310,0
371 Kč (14,84 €) bez DPH
449 Kč (17,81 €) s DPH

Sprchová růžice 
3 polohy
RU/320,0
230 Kč (9,20 €) bez DPH
278 Kč (11,04 €) s DPH

250 x 250 mm

Sprchová souprava +  
baterie TINA 38062/1,1
A: 1020–1220 mm 
B: 50–80 mm 
keramický přepínač 
250 x 250 mm
SET070/38,1
6 280 Kč (251,20 €) bez DPH
7 599 Kč (301,44 €) s DPH

150 cm

B
A

Pevná sprcha 
250 x 250 mm 
RUP/410,1
908 Kč (36,32 €) bez DPH
1 099 Kč (43,58 €) s DPH



21

36001/1,0  Umyvadlová baterie
6406,0 Držák kartáčků a pasty



22

NOBLESS EDGE

Sprchová  
podomítková baterie
36050,0
1 817 Kč (72,68 €) bez DPH
2 199 Kč (87,22 €) s DPH

Umyvadlová baterie
bez výpusti
36001/1,0
1 859 Kč (74,36 €) bez DPH
2 249 Kč (89,23 €) s DPH

Vanová baterie 
bez příslušenství, rozteč 150 mm
36020/1,0
2 230 Kč (89,20 €) bez DPH
2 698 Kč (107,04 €) s DPH

Umyvadlová baterie 
s výpustí 
36001,0
1 941 Kč (77,64 €) bez DPH
2 349 Kč (93,17 €) s DPH

Sprchová baterie
bez příslušenství,  
rozteč 150 mm
36061/1,0
1 983 Kč (79,32 €) bez DPH
2 399 Kč (95,18 €) s DPH

Bidetová baterie 
s výpustí
36011,0
1 983 Kč (79,32 €) bez DPH
2 399 Kč (95,18 €) s DPH

Sprchová baterie
bez příslušenství,  
rozteč 150 mm
36062/1,0
1 983 Kč (79,32 €) bez DPH
2 399 Kč (95,18 €) s DPH

Box třícestný 
keramický přepínač 
BOX36051RX,0
3 222 Kč (128,88 €) bez DPH
3 899 Kč (154,66 €) s DPH

Sprchová souprava +  
baterie EDGE 36062/1,0
A: 1050–1250 mm 
B: 50–80 mm 
280 x 280 mm
keramický přepínač
SET069/36,0
6 611 Kč (264,44 €) bez DPH
7 999 Kč (317,33 €) s DPH

Vanová a sprchová  
podomítková baterie
36050R,0
2 230 Kč (89,20 €) bez DPH
2 698 Kč (107,04 €) s DPH

Box dvoucestný 
keramický přepínač 
BOX36051R,0
3 057 Kč (122,28 €) bez DPH
3 699 Kč (146,74 €) s DPH

B
A

280 x 280 mm

150 cm



23

TITANIA CUBE

Stojánková dřezová baterie  
36714,0
3 057 Kč (122,28 €) bez DPH
3 699 Kč (146,74 €) s DPH

Stojánková dřezová baterie 
délka ramínka 220 mm
36713,0
2 313 Kč (92,52 €) bez DPH
2 799 Kč (111,02 €) s DPH

Sprchová podomítková sada  
NOBLESS EDGE
Sada obsahuje:  
BOX36051R,0, RAM405,0, RUP/251,4, 
H/7000,0, RU/775,0, D/KVADRO,0
SADA36051R,0
5 371 Kč (214,84 €) bez DPH
6 499 Kč (257,81 €) s DPH

Bidetová baterie 
s výpustí click-clack
98811,0
1 569 Kč (62,76 €) bez DPH
1 898 Kč (75,31 €) s DPH

Sprchová baterie
bez příslušenství,  
rozteč 150 mm
98860/1,0 
1 239 Kč (49,56 €) bez DPH
1 499 Kč (59,47 €) s DPH

Umyvadlová baterie
bez výpusti
98801/1,0
1 156 Kč (46,24 €) bez DPH
1 399 Kč (55,49 €) s DPH

Umyvadlová baterie 
s výpustí click-clack
98803,0 
1 487 Kč (59,48 €) bez DPH
1 799 Kč (71,38 €) s DPH

Stojánková dřezová  
baterie 
délka ramínka 220 mm 
98813,0
1 983 Kč (79,32 €) bez DPH
2 399 Kč (95,18 €) s DPH

Vanová baterie 
bez příslušenství,  
rozteč 150 mm
98820/1,0 
1 735 Kč (69,40 €) bez DPH
2 099 Kč (83,28 €) s DPH

Vanová a sprchová  
podomítková baterie
98850R,0
1 983 Kč (79,32 €) bez DPH
2 399 Kč (95,18 €) s DPH



24

AQUASAVE

Vanová termostatická  
baterie 
rozteč 150 mm
2820/1,0
6 941 Kč (277,64 €) bez DPH
8 399 Kč (333,17 €) s DPH

Sprchová termostatická 
podomítková baterie
2850R,0
9 090 Kč (363,60 €) bez DPH
10 999 Kč (436,32 €) s DPH

Sprchová termostatická 
baterie  
rozteč 150 mm 
2860/1,0
4 875 Kč (195,00 €) bez DPH
5 899 Kč (234,00 €) s DPH

Sprchová termostatická 
baterie  
rozteč 150 mm
2862/1,0
5 867 Kč (234,68 €) bez DPH
7 099 Kč (281,62 €) s DPH

Sprchová souprava +  
termostatická baterie  
s horním vývodem 
2862/1,0
A: 960–1160 mm 
B: 50–80 mm 
280 x 280 mm
SET069/TER,0
9 090 Kč (363,60 €) bez DPH
10 999 Kč (436,32 €) s DPH

150 cm

B
A



25

NOBLESS EGO

Stojánková umyvadlová baterie
43001/1,0
1 321 Kč (52,84 €) bez DPH
1 598 Kč (63,41 €) s DPH

Vanová nástěnná baterie
rozteč 150 mm
43020/1,0 
1 652 Kč (66,08 €) bez DPH
1 999 Kč (79,30 €) s DPH

Stojánková umyvadlová baterie 
s výpustí CLICK-CLACK
43503,0 
2 313 Kč (92,52 €) bez DPH
2 799 Kč (111,02 €) s DPH

Stojánková umyvadlová baterie 
s výpustí CLICK-CLACK
43003,0 
1 404 Kč (56,16 €) bez DPH
1 699 Kč (67,39 €) s DPH

Sprchová nástěnná baterie
rozteč 150 mm
43061/1,0 
1 404 Kč (56,16 €) bez DPH
1 699 Kč (67,39 €) s DPH

Stojánková bidetová baterie 
s výpustí CLICK-CLACK
43011,0 
1 404 Kč (56,16 €) bez DPH
1 699 Kč (67,39 €) s DPH

Stojánková umyvadlová baterie
43501/1,0 
2 230 Kč (89,20 €) bez DPH
2 698 Kč (107,04 €) s DPH



26

SPRCHOVÝ PROGRAM

Držák sprchy  
plast
D/CUBE,0
65 Kč (2,60 €) bez DPH
79 Kč (3,12 €) s DPH

Rameno a pevná sprcha
délka ramene 40 cm, 25 x 25 cm
RAM400,0 
RUP/251,4
1 775 Kč (71,00 €) bez DPH
2 148 Kč (85,20 €) s DPH

Pevná sprcha  
slim, kov
20 x 20 cm
RUP/202,4
743 Kč (29,72 €) bez DPH
899 Kč (35,66 €) s DPH

Pevná sprcha 
20 x 20 cm
RUP/199,0
660 Kč (26,40 €) bez DPH
799 Kč (31,68 €) s DPH

Vývod s držákem sprchy  
kov
D/KVADRO,0
495 Kč (19,80 €) bez DPH
599 Kč (23,76 €) s DPH

Pevná sprcha  
slim, kov
30 x 20 cm
RUP/203,4
991 Kč (39,64 €) bez DPH
1 199 Kč (47,57 €) s DPH

Vývod sprchy  
kov
D/HRANA,0
437 Kč (17,48 €) bez DPH
529 Kč (20,98 €) s DPH

Pevná sprcha  
slim, kov
30 x 30 cm
RUP/301,4
1 156 Kč (46,24 €) bez DPH
1 399 Kč (55,49 €) s DPH

Posuvný držák
celokovový 
rozteč 65 cm
RAIL858,0
1 156 Kč (46,24 €) bez DPH
1 399 Kč (55,49 €) s DPH



27

SPRCHOVÝ PROGRAM

Růžice 920
RU/920,0 
288 Kč (11,52 €) bez DPH
348 Kč (13,82 €) s DPH

Sprchová růžice
s přisáváním vzduchu
RU/775,0
495 Kč (19,80 €) bez DPH
599 Kč (23,76 €) s DPH

Sprchová růžice 130
RU/130,0 
164 Kč (6,56 €) bez DPH
198 Kč (7,87 €) s DPH

Sprchová růžice 517
RU/517,0 
404 Kč (16,16 €) bez DPH
489 Kč (19,39 €) s DPH

Miniset
MINI130,0
280 Kč (11,20 €) bez DPH
339 Kč (13,44 €) s DPH

Sprchová souprava k nástěnné 
sprchové nebo vanové baterii
A: 830–1 280 mm 
propojovací hadička 700 mm
SET033,0
3 305 Kč (132,20 €) bez DPH
3 999 Kč (158,64 €) s DPH

A

250 x 250 mm



28

METALIA 4

Držák kartáčků a pasty
na zeď
6406,0
495 Kč (19,80 €) bez DPH
599 Kč (23,76 €) s DPH

Dávkovač mýdla
na zeď, 0,4 l
6450,0
677 Kč (27,08 €) bez DPH
819 Kč (32,50 €) s DPH

Závěs toaletního papíru
135 x 70 mm
6431,0
495 Kč (19,80 €) bez DPH
599 Kč (23,76 €) s DPH

Mýdlenka
140 x 95 mm
6436,0
495 Kč (19,80 €) bez DPH
599 Kč (23,76 €) s DPH

Závěs ručníku
250 x 70 mm
6451,0
495 Kč (19,80 €) bez DPH
599 Kč (23,76 €) s DPH

Držák ručníku 450 mm
450 x 70 mm
6427,0
677 Kč (27,08 €) bez DPH
819 Kč (32,50 €) s DPH

Dvouramenný držák ručníků
475 x 70 x 40 mm
6429,0
1 321 Kč (52,84 €) bez DPH
1 598 Kč (63,41 €) s DPH

Polička se zábradlím
600 x 125 mm
6453,0
1 569 Kč (62,76 €) bez DPH
1 898 Kč (75,31 €) s DPH



29

METALIA 12

Mýdlenka
130 x 111 mm
0202,0
495 Kč (19,80 €) bez DPH
599 Kč (23,76 €) s DPH

Věšák
51 x 39 mm
0209,0
288 Kč (11,52 €) bez DPH
348 Kč (13,82 €) s DPH

Velký držák ručníků se závěsem
500 x 80 x 226 mm
0245,0
1 321 Kč (52,84 €) bez DPH
1 598 Kč (63,41 €) s DPH

Závěs toaletního papíru s krytem
143 x 131 mm
0238,0
644 Kč (25,76 €) bez DPH
779 Kč (30,91 €) s DPH

Dvojháček
66 x 54 mm
0256,0
388 Kč (15,52 €) bez DPH
469 Kč (18,62 €) s DPH

Polička rovná
600 x 135 mm
0240,0
826 Kč (33,04 €) bez DPH
999 Kč (39,65 €) s DPH

Závěs toaletního papíru
143 x 99 mm
0231,0
495 Kč (19,80 €) bez DPH
599 Kč (23,76 €) s DPH

Dvouramenný držák ručníků
400 mm
0229,0
1 239 Kč (49,56 €) bez DPH
1 499 Kč (59,47 €) s DPH



30

TITANIA KATE

Věšák
62 x 20 mm
66509,0
189 Kč (7,56 €) bez DPH
229 Kč (9,07 €) s DPH

Držák ručníků 450 mm
450 x 62 x 20 mm
66527,0
809 Kč (32,36 €) bez DPH
979 Kč (38,83 €) s DPH

Držák kartáčků a pasty
106 x 95 x 95 mm
66506,0
454 Kč (18,16 €) bez DPH
549 Kč (21,79 €) s DPH

Mýdlenka 
128 x 116 mm
66536,0
454 Kč (18,16 €) bez DPH
549 Kč (21,79 €) s DPH

Dvojitý držák kartáčků  
a pasty
128 x 116 x 95 mm
66557,0
660 Kč (26,40 €) bez DPH
799 Kč (31,68 €) s DPH

Závěs toaletního papíru  
s krytem
140 x 70 x 155 mm
66538,0
379 Kč (15,16 €) bez DPH
459 Kč (18,19 €) s DPH

Dávkovač mýdla
0,22 l
66555,0
627 Kč (25,08 €) bez DPH
759 Kč (30,10 €) s DPH

Závěs toaletního papíru
145 x 62 x 30 mm
66531,0
495 Kč (19,80 €) bez DPH
599 Kč (23,76 €) s DPH

Polička se zábradlím
520 x 130 x 45 mm
66553,0
660 Kč (26,40 €) bez DPH
799 Kč (31,68 €) s DPH

Držák ručníků 600 mm
595 x 62 x 20 mm
66528,0
826 Kč (33,04 €) bez DPH
999 Kč (39,65 €) s DPH

WC štětka
244 x 120 x 370 mm
66533,0
660 Kč (26,40 €) bez DPH
799 Kč (31,68 €) s DPH



31

70710,0CV   Dřezová stojánková baterie



32

KUCHYŇSKÉ FLEXI BATERIE

Dřezová stojánková baterie
chrom-černá
70710,0C
1 569 Kč (62,76 €) bez DPH
1 898 Kč (75,31 €) s DPH

Dřezová stojánková baterie
chrom-mátová
70710,0M
1 569 Kč (62,76 €) bez DPH
1 898 Kč (75,31€) s DPH

Dřezová stojánková baterie
chrom-žlutá
70710,0ZL
1 569 Kč (62,76 €) bez DPH
1 898 Kč (75,31 €) s DPH

Dřezová stojánková baterie
chrom-zelená
70710,0Z
1 569 Kč (62,76 €) bez DPH
1 898 Kč (75,31 €) s DPH

Dřezová stojánková baterie
chrom-béžová
70710,0BE
1 569 Kč (62,76 €) bez DPH
1 898 Kč (75,31 €) s DPH

Dřezová stojánková baterie
chrom-bílá
70710,0B
1 569 Kč (62,76 €) bez DPH
1 898 Kč (75,31 €) s DPH

Dřezová stojánková baterie
chrom-červená
70710,0CV
1 569 Kč (62,76 €) bez DPH
1 898 Kč (75,31 €) s DPH

Dřezová stojánková baterie
chrom-šedá
70710,0S
1 569 Kč (62,76 €) bez DPH
1 898 Kč (75,31 €) s DPH

DŘEZOVÉ KUCHYŇSKÉ BATERIE S ELASTICKÝM RAMENEM

Dřezová stojánková baterie
chrom-modrá
70710,0MD
1 569 Kč (62,76 €) bez DPH
1 898 Kč (75,31 €) s DPH

Dřezová stojánková baterie
černá
70710,5
1 652 Kč (66,08 €) bez DPH
1 999 Kč (79,30 €) s DPH



33

Dřezová stojánková baterie
chrom-černá
70730,0C
1 983 Kč (79,32 €) bez DPH
2 399 Kč (95,18 €) s DPH

Dřezová stojánková baterie
chrom-mátová
70730,0M
1 983 Kč (79,32 €) bez DPH
2 399 Kč (95,18 €) s DPH

Dřezová stojánková baterie
chrom-žlutá
70730,0ZL
1 983 Kč (79,32 €) bez DPH
2 399 Kč (95,18 €) s DPH

Dřezová stojánková baterie
chrom-zelená
70730,0Z
1 983 Kč (79,32 €) bez DPH
2 399 Kč (95,18 €) s DPH

Dřezová stojánková baterie
chrom-béžová
70730,0BE
1 983 Kč (79,32 €) bez DPH
2 399 Kč (95,18 €) s DPH

Dřezová stojánková baterie
chrom-bílá
70720,0B
1 652 Kč (66,08 €) bez DPH
1 999 Kč (79,30 €) s DPH

Dřezová stojánková baterie
chrom-bílá
70730,0B
1 983 Kč (79,32 €) bez DPH
2 399 Kč (95,18 €) s DPH

Dřezová stojánková baterie
chrom-šedá
70720,0S 
1 652 Kč (66,08 €) bez DPH
1 999 Kč (79,30 €) s DPH

Dřezová stojánková baterie
chrom-červená
70730,0CV
1 983 Kč (79,32 €) bez DPH
2 399 Kč (95,18 €) s DPH

Dřezová stojánková baterie
chrom-béžová
70720,0BE 
1 652 Kč (66,08 €) bez DPH
1 999 Kč (79,30 €) s DPH

Dřezová stojánková baterie
chrom-šedá
70730,0S
1 983 Kč (79,32 €) bez DPH
2 399 Kč (95,18 €) s DPH

Dřezová stojánková baterie
chrom-černá
70720,0C 
1 652 Kč (66,08 €) bez DPH
1 999 Kč (79,30 €) s DPH

DŘEZOVÉ KUCHYŇSKÉ BATERIE S ELASTICKÝM RAMENEM A SPRŠKOU

DŘEZOVÉ KUCHYŇSKÉ BATERIE S ELASTICKÝM RAMENEM A SPRŠKOU



34

DŘEZOVÉ FLEXI BATERIE

Dřezová  baterie
chrom-černá
rozteč 150 mm
94480,0C
1 569 Kč (62,76 €) bez DPH
1 898 Kč (75,31 €) s DPH

Dřezová  baterie
chrom-bílá 
rozteč 150 mm
94480,0B
1 569 Kč (62,76 €) bez DPH
1 898 Kč (75,31 €) s DPH

Dřezová  baterie
chrom-šedá 
rozteč 150 mm
94480,0S
1 569 Kč (62,76 €) bez DPH
1 898 Kč (75,31 €) s DPH

DŘEZOVÉ KUCHYŇSKÉ BATERIE S ELASTICKÝM RAMENEM

Dřezová  baterie
chrom-černá 
rozteč 100 mm
94484,0C
1 569 Kč (62,76 €) bez DPH
1 898 Kč (75,31 €) s DPH

Dřezová  baterie
chrom-bílá 
rozteč 100 mm
94484,0B
1 569 Kč (62,76 €) bez DPH
1 898 Kč (75,31 €) s DPH

Dřezová  baterie
chrom-šedá 
rozteč 100 mm
94484,0S
1 569 Kč (62,76 €) bez DPH
1 898 Kč (75,31 €) s DPH

POUZE 
199 Kč



35

70710,0B    Dřezová stojánková baterie



36

BATERIE KLASICKÉ 

METALIA 57 GRANITO 
Dřezová stojánková baterie
57091,GRB
3 553 Kč (142,12 €) bez DPH
4 299 Kč (170,54 €) s DPH

TITANIA FRESH GRANITO 
Dřezová stojánková baterie
96091,GRB
2 644 Kč (105,76 €) bez DPH
3 199 Kč (126,91 €) s DPH

METALIA 57 GRANITO 
Dřezová stojánková baterie
57091,GRS
3 553 Kč (142,12 €) bez DPH
4 299 Kč (170,54 €) s DPH

TITANIA FRESH GRANITO 
Dřezová stojánková baterie
96091,GRS
2 644 Kč (105,76 €) bez DPH
3 199 Kč (126,91 €) s DPH

METALIA 57 ŠEDÁ METALICKÁ PERLEŤOVÁ 
Dřezová stojánková baterie
57091,68
3 553 Kč (142,12 €) bez DPH
4 299 Kč (170,54 €) s DPH

TITANIA FRESH ŠEDÁ METALICKÁ PERLEŤOVÁ 
Dřezová stojánková baterie
96091,68
2 644 Kč (105,76 €) bez DPH
3 199 Kč (126,91 €) s DPH

BATERIE TELESKOPICKÉ

METALIA 57 GRANITO 
Dřezová teleskopická  baterie
57081,GRB
4 049 Kč (161,96 €) bez DPH
4 899 Kč (194,35 €) s DPH

METALIA 57 GRANITO 
Dřezová teleskopická  baterie
57081,GRS
4 049 Kč (161,96 €) bez DPH
4 899 Kč (194,35 €) s DPH

METALIA 57 ŠEDÁ METALICKÁ PERLEŤOVÁ 
Dřezová teleskopická  baterie
57081,68
4 049 Kč (161,96 €) bez DPH
4 899 Kč (194,35 €) s DPH

BATERIE KE GRANITOVÝM DŘEZŮM



37

METALIA 57 ŠEDÁ METALICKÁ PERLEŤOVÁ 
Dřezová baterie
57014,68
3 553 Kč (142,12 €) bez DPH
4 299 Kč (170,54 €) s DPH

NOBLESS EDGE GRANITO 
Dřezová baterie
36713,GRB
3 966 Kč (158,64 €) bez DPH
4 799 Kč (190,37 €) s DPH

NOBLESS EDGE GRANITO 
Dřezová baterie
36713,GRS
3 966 Kč (158,64 €) bez DPH
4 799 Kč (190,37 €) s DPH

BATERIE S HORNÍM RAMENEM

TITANIA FRESH GRANITO 
Dřezová baterie
96713,GRB
2 974 Kč (118,96 €) bez DPH
3 599 Kč (142,75 €) s DPH

TITANIA FRESH GRANITO 
Dřezová baterie
96713,GRS
2 974 Kč (118,96 €) bez DPH
3 599 Kč (142,75 €) s DPH

TITANIA FRESH ŠEDÁ METALICKÁ PERLEŤOVÁ 
Dřezová baterie
96713,68
2 974 Kč (118,96 €) bez DPH
3 599 Kč (142,75 €) s DPH

DRGM48/78HA     Granitový dřez
70710,0C                Dřezová stojánková baterie



38

BAI2BR     Stojánková umyvadlová baterie
AAI05BR Háček
AAI02BR Mýdlenka
AAI03BR Držák kartáčků



39

Dřezová nebo umyvadlová  
nástěnná baterie,  
bronz, rozteč 150 mm
BAI5BR
1 569 Kč (62,76 €) bez DPH
1 898 Kč (75,31 €) s DPH

Stojánková bidetová baterie
bronz
BAI6BR
1 487 Kč (59,48 €) bez DPH
1 799 Kč (71,38 €) s DPH

Uzávěr výpusti
pro umyvadlo s přepadem
S285BR
404 Kč (16,16 €) bez DPH
489 Kč (19,39 €) s DPH

Sprchová souprava 
bronz, 1polohová růžice 
KITRETRO,46
1 487 Kč (59,48 €) bez DPH
1 799 Kč (71,38 €) s DPH

Stojánková umyvadlová baterie
bronz, výška 165 mm
BAI2BR
1 817 Kč (72,68 €) bez DPH
2 199 Kč (87,22 €) s DPH

Stojánková dřezová baterie
bronz, výška 210 mm
BAI4BR
1 652 Kč (66,08 €) bez DPH
1 999 Kč (79,30 €) s DPH

Vanová nástěnná baterie
bronz, rozteč 150 mm
BAI11BR
2 726 Kč (109,04 €) bez DPH
3 298 Kč (130,85 €) s DPH

Sprchová nástěnná baterie
bronz, rozteč 150 mm
BAI7BR
1 487 Kč (59,48 €) bez DPH
1 799 Kč (71,38 €) s DPH

FERRO ANTICA

FERRO ANTICA

Držák ručníků 600 mm
bronz, 656 x 56 x 59 mm
AAI09BR
743 Kč (29,72 €) bez DPH
899 Kč (35,66 €) s DPH

Dávkovač mýdla - sklo
bronz, 155 x 166 x 124 mm
AAI34BR
784 Kč (31,36 €) bez DPH
949 Kč (37,63 €) s DPH

Dvojitý držák ručníků 600 mm
bronz, 656 x 56 x 135 mm
AAI10BR
1 073 Kč (42,92 €) bez DPH
1 298 Kč (51,50 €) s DPH

Velký držák ručníků  
se závěsem
bronz, 656 x 120 x 215 mm
AAI35BR
1 652 Kč (66,08 €) bez DPH
1 999 Kč (79,30 €) s DPH

Držák kartáčků
bronz, 155 x 98 x 108 mm
AAI03BR
495 Kč (19,80 €) bez DPH
599 Kč (23,76 €) s DPH

WC štětka
bronz, 
190 x 360 x 128 mm
AAI14BR
826 Kč (33,04 €) bez DPH
999 Kč (39,65 €) s DPH

Háček
bronz, 56 x 77 x 59 mm
AAI05BR
330 Kč (13,20 €) bez DPH
399 Kč (15,84 €) s DPH

Závěs toaletního papíru
bronz, 147 x 107 x 89 mm
AAI33BR
536 Kč (21,44 €) bez DPH
649 Kč (25,73 €) s DPH

Mýdlenka
bronz, 167 x 56 x 125 mm
AAI02BR
495 Kč (19,80 €) bez DPH
599 Kč (23,76 €) s DPH

Polička
bronz, 600 x 102 x 147 mm
AAI13BR
958 Kč (38,32 €) bez DPH
1 159 Kč (45,98 €) s DPH



40

TITANIA RETRO II

Dřezová nebo umyvadlová
nástěnná baterie 
rozteč 150 mm
99170/T,0 
1 073 Kč (42,92 €) bez DPH
1 298 Kč (51,50 €) s DPH

Nástěnná baterie
99107,0
578 Kč (23,12 €) bez DPH
699 Kč (27,74 €) s DPH

Nástěnná baterie
99106,0
536 Kč (21,44 €) bez DPH
649 Kč (25,73 €) s DPH

Dřezová nebo umyvadlová
nástěnná baterie 
rozteč 100 mm
99174/T,0 
1 073 Kč (42,92 €) bez DPH
1 298 Kč (51,50 €) s DPH

Vanová nástěnná baterie
rozteč 150 mm
99120/1,0
1 280 Kč (51,20 €) bez DPH
1 549 Kč (61,44 €) s DPH

Vanová nástěnná baterie
rozteč 100 mm
99124/1,0
1 280 Kč (51,20 €) bez DPH
1 549 Kč (61,44 €) s DPH

Sprchová souprava 
1polohová růžice 
KITRETRO,0
1 156 Kč (46,24 €) bez DPH
1 399 Kč (55,49 €) s DPH

Stojánková umyvadlová  
baterie
99101/1,0
991 Kč (39,64 €) bez DPH
1 199 Kč (47,57 €) s DPH

Stojánková umyvadlová  
baterie
99102/1,0
1 404 Kč (56,16 €) bez DPH
1 699 Kč (67,39 €) s DPH

Sprchová nástěnná baterie
rozteč 150 mm
99160/1,0
1 032 Kč (41,28 €) bez DPH
1 249 Kč (49,54 €) s DPH

Stojánková umyvadlová  
baterie
99105,0
619 Kč (24,76 €) bez DPH
749 Kč (29,71 €) s DPH

Sprchová nástěnná baterie
rozteč 100 mm
99164/1,0
1 032 Kč (41,28 €) bez DPH
1 249 Kč (49,54 €) s DPH

Stojánková dřezová 
baterie
99113,0
1 073 Kč (42,92 €) bez DPH
1 298 Kč (51,50 €) s DPH

Paneláková nástěnná vanová  
baterie, rozteč 100 mm
99137/1,0
1 404 Kč (56,16 €) bez DPH
1 699 Kč (67,39 €) s DPH

Vanová nástěnná baterie
rozteč 150 mm
99121,0 
1 735 Kč (69,40 €) bez DPH
2 099 Kč (83,28 €) s DPH



41

FERRO RETRO

Držák ručníků 600 mm 
chrom, 656 x 56 x 59 mm
ARE09
702 Kč (28,08 €) bez DPH
849 Kč (33,70 €) s DPH

Dávkovač mýdla - sklo 
chrom, 155 x 166 x 124 mm
ARE34
743 Kč (29,72 €) bez DPH
899 Kč (35,66 €) s DPH

Dvojitý držák ručníků 600 mm 
chrom, 656 x 56 x 135 mm
ARE10
1 073 Kč (42,92 €) bez DPH
1 298 Kč (51,50 €) s DPH

Velký držák ručníků  
se závěsem 
chrom, 656 x 120 x 215 mm
ARE35
1 487 Kč (59,48 €) bez DPH
1 799 Kč (71,38 €) s DPH

Držák kartáčků - sklo 
chrom, 155 x 98 x 108 mm
ARE03
454 Kč (18,16 €) bez DPH
549 Kč (21,79 €) s DPH

WC štětka 
chrom, 
190 x 360 x 128 mm
ARE14
826 Kč (33,04 €) bez DPH
999 Kč (39,65 €) s DPH

Háček 
chrom, 56 x 77 x 59 mm
ARE05
288 Kč (11,52 €) bez DPH
348 Kč (13,82 €) s DPH

Závěs toaletního papíru 
chrom, 147 x 107 x 89 mm
ARE33
495 Kč (19,80 €) bez DPH
599 Kč (23,76 €) s DPH

Mýdlenka - sklo 
chrom, 167 x 56 x 125 mm
ARE02
454 Kč (18,16 €) bez DPH
549 Kč (21,79 €) s DPH

Polička
chrom, 600 x 102 x 147 mm
ARE13
867 Kč (34,68 €) bez DPH
1 049 Kč (41,62 €) s DPH



42

70730,0C    Dřezová stojánková baterie



43

VÍCE NEŽ OČEKÁVÁTE

58061/1,5 Sprchová nástěnná baterie
KIT201,5 Sprchová minisouprava



44

09/2022

NOVASERVIS spol. s r.o.
Merhautova 208, 613 00 Brno 
Česká republika

T:  +420 548 428 011
M: +420 602 724 699
E:  novaservis@novaservis.cz
www.novaservis.cz

NOVASERVIS FERRO SK s.r.o. 
Továrenská 3110/20J, 905 01 Senica
Slovenská republika

T: +421 911 473 193
www.novaservis.sk /novaservis_cesko

/novaservis-spol-s-r-o

/novaservisczbyferrogroup


